» Nescio autem quomodo possit cum bona conscientia
» doceri, genericè loquendo, quod pœnitenti qui, ob con-
» fessionem suarum culparum jus certum ad absolutionem
» jam fuerit adeptus, possit ipsa ei negari, eo quod pœni-
» tens inter duas æqualis ponderis opiniones nolit tutio-
» rem sequi. Hic est rigor ille quem immoderatum et in-
» justum procul dubio reputo et reprobo, cum austeritas
» hæc causa esse potest ut plures animæ damnentur.»

Sedulo ponderentur hæc principia, et manifestum erit
ea ad nimiam laxitatem non deducere.